

85. YIL

İlk 6 ayda gerçekleştirilen

85. YIL ETKİNLİKLERİ

KADIN HAKLARI:

7 Mart 2005 Pazartesi günü, 8 Mart "Dünya Kadınlar Günü" anısına "Son Dönem Reformlar; Ne Getirdi, Bundan Sonra Ne Olmalı" konulu panel düzenlendi.

ÇİZGİ İLE SİYASET:

Aksaray Milletvekili Ramazan Toprak'ın karikatürlerinin sergilendiği "Çizgi ile Siyaset" konulu sergi, 8 Mart tarihinde TBMM Şeref Salonu'nda açıldı.

İSTİKLÂL MARŞI:

İstiklâl Marşımız'ın Büyük Millet Meclisi'nde kabulünün 84. yıldönümü dolayısıyla organize edilen "İstiklâl Marşı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü" etkinlikleri çerçevesinde, 11 Mart'ta TBMM'de bir panel ve konser düzenlendi. 12 Mart etkinliklerine, milletvekilleri, bilim adamları başta olmak üzere 300'ün üzerinde izleyici katıldı.



TÜRKİYE KORİDORU:

81 ilin karakteristik özelliklerini taşıyan yöresel materyallerden oluşan "Türkiye Koridoru" sergisi, 15 Mart'ta, illerin mülki idare amirlerinin katılımı ile, TBMM Şeref Salonu'nda

açıldı. Sergi, yaklaşık 5 bin öğrenci tarafından ziyaret edildi.

SAĞLIKLI YAŞAM:

23 Mart'ta düzenlenen Sağlıklı Yaşam Kampanyası'na, TBMM çatısı altında milletvekillerinin katılımıyla destek verildi.

KOPUZDAN GÜNÜMÜZE:

Kültür ve Turizm Bakanlığı Tarihî Türk Müziği Topluluğu'nun icra ettiği, sanat yönetmenliğini ve solistliğini sanatçı Ahmet Özhan'ın yaptığı "Kopuz'dan Günümüze" adlı Türk Müziği Konseri, 31 Mart'ta, Tören Salonu'nda gerçekleştirildi.

FUTBOL TURNUVASI:

TBMM Kurumiçi Futbol Turnuvası, bütün idari birimlerin katılımıyla, 4 Nisan-20 Mayıs tarihleri



arasında Meclis Spor Tesisleri'nde yapıldı.

OTANTİK KONSER:

Kültürlerarası Araştırma ve Dostluk Vakfı tarafından hazırlanan ve Türk Musıkisini Araştırma ve Tanıtma Grubu tarafından gerçekleştirilen "Otantik Türk Musıkisi Konseri ve Sema Gösterisi", 14 Nisan'da TBMM Tören Salonu'nda icra edildi. Bu müzik ve gösteri ziyafetini, 300'ün üzerinde davetli Meclis çatısı altında izleme fırsatı buldu.

TENİS TURNUVASI:

Millî Egemenlik Masa Tenisi Turnuvası, 15-16 Nisan tarihlerinde,



Üniversitelerden ve TBMM'den katılan toplam 70 sporcunun yaptığı müsabakalarla, ODTÜ Büyük Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.



MİLLÎ EGEMENLİK HAFTASI:

23 Nisan Millî Egemenlik Haftası Kutlama Etkinlikleri, Millî Egemenlik Yılı kapsamında, daha yoğun olarak organize edildi ve gerçekleştirildi. Bu etkinlikler boyunca, yurt genelinden gelen toplam 200 bin'in üzerinde öğrencimiz ile velileri Meclisimizi ziyaret etti ve etkinliklerimize katıldı.

ANMA PULU:

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle 23 Nisan 2005 tarihinde gerçekleştirilmiş olan Resmî Tören, Kabul ve Kutlamaların yanı sıra, 85. Yıl Özel Anma Pulu bastırıldı ve çocuklarımıza özel tiyatro temsili sunuldu.

MİLLÎ EGEMENLİK YÜRÜYÜŞÜ:

24 Nisan tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen Millî Egemenlik Yürüyüşü, Halk Konseri ve Işık Gösterisi'ne 50 bin'in üzerinde vatandaşımız katıldı.

İZCİ KAMPI:

Millî Egemenlik İzci Kampı, Türkiye'nin dört bir yanından gelen genç izcilerimizin katılımıyla, Millî Egemenlik Parkı'nda 25 Nisan'da gerçekleştirildi. 110 küçük izcimiz, 45 çadırda ve iki gün boyunca kamp yaptılar.